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Repræsentantskabsmøde 

Dato: 15.01.18 // kl. 16.00 – 18.00 

Sted: Designskolen Kolding 

Lokale: 1.2 

 

Deltagere 

Per Hjuler (PH) 

Merete Due Paarup (MDP) 

Sanna Lindberg (SL) 

Simon Skafdrup (SS) 

Hans Christian Asmussen (HCA) 

Thomas Holst Madsen (THM) 

Jonas Smedegaard Buus (JSB) 

Michael Qvortrup (MQ) 

Mogens Sejer Iversen (MSI) 

Anne Qvist (AQ) 

Morten Dybro (MD) 

Abelone Varming (AV) 

Mikkel Jespersen (MJ) 

Berit Anne Larsen (BAL) 

Frederikke Antonie Schmidt (FAS) 

Karsten Uno Petersen (KUP) 

Elsebeth Gerner Nielsen (EGN) 

Anne Louise Bang (ALB) 

Eva Kappel (EK) 

Lone Dalsgaard (LDA) 

Anne-Mette Hummel Holm (AMH) 

Tobias Tøstesen (TT) 

Karina Sørensen (KS) 

Philip Jensen (PJ) 

Ditte Krogsgaard (DK) 

 

Afbud 

Jens Martin Skibsted (JMS) 

Per Rosendal (PR) 

Rune Kirt (RK) 

Morten Bach Jensen (MBJ) 

Bo Ulsøe (BU) 

 

Referent 

Line Willemoes (LWJ) 

 

DAGSORDEN 

 

1. Godkendelse af dagsorden 

 

2. Velkommen til Designskolen Kolding v. rektor Elsebeth Gerner Nielsen  

herunder præsentation af repræsentantskabets rolle v. prorektor Lone Dalsgaard  

 

3. Præsentation af bestyrelsens arbejde v. bestyrelsesformand Per Hjuler  

 

4. Valg til bestyrelse  

 

5. Workshop vedr. bacheloruddannelsen v. uddannelseschef Eva Kappel 

 

6. Evt. 

 

____ 

  

7. Konstituering af bestyrelsen 

 

 

 

Efter mødet vil der være mulighed for en rundvisning på skolen for de der har tid og 

lyst. Rundvisningen vil tage ca. en halv time. 
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Designskolen Koldings  
repræsentantskab og bestyrelse  
januar 2018 

 

 
   

REPRÆSENTANTSKAB 

Udpeget af organisationer: udpegningsperiode 01.12.17 – 01.12.21 

Udpeget af Design Denmark 

 Abelone Varming, Udviklingsdirektør, Design Denmark  

 Rune Kirt, Arkitekt og Partner, Kirt•Thomsen  

 Simon Skafdrup, Founding partner og CEO, 3PART  

 

Udpeget af Danske Kunsthåndværkere og Designere 

 Hans Christian Asmussen, Owner, NATiON.dk  

 Thomas Holst Madsen, industriel designer og grundlægger af ModellerBox  

 

Udpeget af Region Syddanmark 

 Karsten Uno Petersen, Regionsrådsmedlem Region Syddanmark (medlem af bestyrelsen) 

 

Udpeget af Kolding Kommune 

 Merete Due Paarup, Byrådsmedlem, Kolding Kommune (næstformand bestyrelse og re-

præsentantskab) 

 

Udpeget af Håndværksrådet/ SMVdanmark nyt navn 

 Bo Ulsøe, Direktør, Blunico A/S  

 

Udpeget af Dansk Industri 

 Per Hjuler, Expert Within Brand & Business Development, LEGO Brand Group (formand 
bestyrelse og repræsentantskab) 

 Jonas Smedegaard Buus, Senior Strategic Designer, Vertical P/S (medlem af bestyrelsen) 

 Morten Bach Jensen, Group Vice President, Grundfos Holding A/S  

 Michael Qvortrup, Manager, Danfoss A/S  
   

 
Udpeget af Akademisk Arkitektforening 

 Anne Qvist, Arkitekt MAA og industriel designer, Anne Qvist Design Office   

 

Udpeget af Dansk Mode & Tekstil 

 Morten Dybro, Salgs- og udviklingschef, Dansk Mode & Tekstil 

 

Udpeget af IT-Branchen 

 Mogens Sejer Iversen, CEO & Founding Partner, Colibo A/S 
 

Udpeget af Producentforeningen 

 Per Rosendal, Direktør, Kongo Interactive 

 

Udpeget af Dansk Erhverv 

 Mikkel Jespersen, Partner og CCO, 1508 

 

Udpeget af Organisationen Danske Museer 

 Berit Anne Larsen, Formidlingschef, Statens Museum for Kunst 

 

Udpeget af Dansk Iværksætter Forening 

 Frederikke Antonie Schmidt, Stifter og kreativ direktør, roccamore 
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Eksternt udpeget af bestyrelsen – udpegningsperiode: 01.01.17 – 31.12.19 

 Sanna Lindberg, Brand Manager, Cos UK (bestyrelsesmedlem) 

 Xxxx.xxxx, xxxxxxxxxx, xxxxxxxxxx (bestyrelsesmedlem)  

 

 

 

 


